
ライフラインサービス（電気・ガス・5G） 

料金確認サイト リニューアルのお知らせ 

 

 

日頃より、HEBEL HAUSのライフラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、料金確認サイトをリニューアルいたしました。より使いやすいページとなっております。ぜひご活用ください。 

 

１． ご利用サービスの種類と料金一覧を表示しました 

 

２． 知りたい情報をすぐに探せるメニューボタンを設定しました 

 

３． お客様からよくいただくご質問、ご相談にお答えする FAQのページを掲載しました。 

 



４． お引越し時に必要な手続きについて掲載しました。 

         

 

 

尚、リニューアルにあたり、サイト URLが以下に変更となっております。 

お気に入り登録やブックマークされている方は、大変お手数ですが URLの登録変更をお願いいたします。 

※旧サイトは２０２４年６月末で閉鎖いたします 

 

旧 URL） https://hebelian.com/net/denki_portal/denki_portal_login.php 

新 URL） https://hebelian.com/net/denki_portal/lifeline_login.php 

初期 ID/PWが分からない方はこちら 

※ご登録のメールアドレスもログイン ID としてお使いいただけます。 

 

 

これからも、内容の充実に努めてまいります。 

今後とも、旭化成ホームズ並びに旭化成不動産レジデンスをよろしくお願い申し上げます。 

 

↓専用のお申込フォームよりお手続きいただけます 

 

https://form.asahi-kasei.co.jp/homes/pub/j-koho/portal_idpw?_gl=1*1d5xdva*_gcl_au*NTg4ODM4MzY5LjE3MTEzMTg3MjA.*_ga*MjA3MDg3NDA2My4xNzExMzE4NzIx*_ga_F02W83JGF4*MTcxMTMzMTkxMi4yLjEuMTcxMTMzMTk5Ny41MS4wLjA.&_ga=2.29288444.1528287298.1711318721-2070874063.1711318721

